DS-D5AC12T5-8S2
OPSモジュール
 Intel® UHD グラフィックス750、4K解像度対応
 M.2 nvmeシステムディスクの高速起動に対応
 4つのUSB 3.0ポート、2つのUSB 2.0ポート、1つのHDMIポート、1つのDPインターフェース、1つのType-Cポ
ートに対応
  Wi-Fi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax（Wi-Fi 6対応）に対応
 TPM 2.0対応
 仕様
内蔵システム
オペレーションシステム WIN11 ENT
プロセッサ Intel® Core, i5-12450H、12th
CPUクロックスピード 2.0 GHz Base、4.4GHz Turbo
CPUコア数 8
CPUスレッド数 12
メモリ 8G
グラフィックス Intel® UHD Graphics 750
プラットフォームアーキテクチャ Intel® Alder Lake H
冷却システム 単一銅製および単一ファン構成
ストレージ 256G
インターフェース
ビデオ・オーディオ入力 オーディオ入力*1
ビデオ・オーディオ出力 HDMI1.4 * 1、DP 1.2* 1、オーディオ出力*1
ネットワークインターフェース RJ45 (10/100/1000 Mbps) * 1
WIFI 6
データ転送インターフェース Bluetooth 5.2
USB 3.0 * 4；USB 2.0 * 2；Type-C * 1
アンテナ 2
電源
待機時消費電力 0.5W
入力電圧 12V-19V DC
最大消費電力 95W
一般的な情報
製品寸法 (W × H × D) 195×30×180mm
パッケージ寸法 (W × H × D) 一つのモジュール入りのパッケージ : 308 * 80 * 278 mm
五つのモジュール入りのパッケージ : 420 * 298 * 320 mm
正味重量 約 1.22kg
総重量 一つのモジュール入りのパッケージ : 約 1.36 kg
五つのモジュール入りのパッケージ : 約 7.50 kg
色 黒
動作環境
動作温度 0°C - 40°C
動作湿度 10%-90%
保管温度 -20°C - 60°C
保管湿度 10%-90%
 寸法
 使用範囲
 対応モデル
DS-D5AC12T5-8S2/ライセンスなし
DS-D5AC12T5-8S2
DS-D5AC12T5-8S2/(モンゴル-S)
DS-D5B65RB/C
65-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B75RB/C
75-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B86RB/C
86-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B65RB/D
65-inch 4K
Interactive Flat
Panel
DS-D5B75RB/D
75-inch 4K
Interactive Flat
Panel
DS-D5B86RB/D
86-inch 4K
Interactive Flat
Panel
DS-D5C65RB/A
65-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C65RB/B
65-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C75RB/A
75-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C75RB/B
75-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C86RB/A
86-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C86RB/B
86-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B65RB/EL
65-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B75RB/EL
75-inch 4K
Interactive Display
DS-D5B86RB/EL
86-inch 4K
Interactive Display
DS-D5C98RB/B
98-inch 4K
Interactive Display
DS-D5186RC/CB
86-inch 4K Smart
Blackboard
DS-D5C98RB/A
98-inch 4K
Interactive Display